ASMA DOLAPLAR

KAPAKLI DOLAPLAR

NORMAL DOLAPLAR H 48

Tek Kapakli Dolaplar

1 Kapak,
1 Seyyar Raf,

Cift Kapakh Dolaplar

2 Kapak,
1 Seyyar Raf,

NORMAL DOLAPLAR H 60

Tek Kapakli Dolaplar

1 Kapak,
1 Seyyar Raf,

Cift Kapakh Dolaplar

2 Kapak,
1 Seyyar Raf,

KOD

A030048A
A035048A
A040048A
A045048A
A050048A
A060048A
A030048A
A035048A
A040048A
A045048A
A050048A
A060048A

A070048A
A080048A
A090048A
A100048A

A030060A
A035060A
A040060A
A045060A
A050060A
A060060A
A030060A
A035060A
A040060A
A045060A
A050060A
A060060A

A070060A
A080060A
A090060A
A100060A

MENTESE YONU

X W WV VW WDV

X W WV VW WDV

DOLAP EN

030
035
040
045
050
060
030
035
040
045
050
060

070
080
090
100

030
035
040
045
050
060
030
035
040
045
050
060

070
080
090
100

DOLAP BOY

048
048
048
048
048
048
048
048
048
048
048
048

048
048
048
048

060
060
060
060
060
060
060
060
060
060
060
060

060
060
060
060

DOLAP DERINLIK

033
033
033
033
033
033
033
033
033
033
033
033

033
033
033
033

KAPAK OLGULERI 1

29,7x47,7R
34,7x47,7R
39,7x47,7R
44,7x417TR
49,7x47,7R
59,7x47,7R
29,7x47,7L
34,7x47,7L
39,7x47,7L
44,7x47,7L
49,7x47,7L
59,7x47,7L

34,7x47,7L
39,7x47,7L
44,7x47,7L
49,7x47,7L

29,7x59,7R
34,7x59,7R
39,7x59,7 R
44,7x59,7R
49,7x59,7R
59,7x59,7 R
29,7x59,7 L
34,7x59,7 L
39,7x59,7 L
44,7x59,7 L
49,7x59,7 L
59,7x59,7 L

34,7x59,7 L
39,7x59,7 L
44,7x59,7 L
49,7x59,7 L

KAPAK OLGULERI 2

34,7x47,7R
39,7x47,7R
44,7x47,7TR
49,7x47,7TR

34,7x59,7R
39,7x59,7R
44,7x59,7R
49,7x59,7R

KAPAK OLGULERI

KAPAK OLGULERI £

Asma dolap, 30x48cm (sol)
Asma dolap, 35x48cm (sol)
Asma dolap, 40x48cm (sol)
Asma dolap, 45x48cm (sol)
Asma dolap, 50x48cm (sol)
Asma dolap, 60x48cm (sol)
Asma dolap, 30x48cm (sag)
Asma dolap, 35x48cm (sag)
Asma dolap, 40x48cm (sag)
Asma dolap, 45x48cm (sag)
Asma dolap, 50x48cm (sag)
Asma dolap, 60x48cm (sag)

Asma dolap, 70x48cm
Asma dolap, 80x48cm
Asma dolap, 90x48cm
Asma dolap, 100x48cm

Asma dolap, 30x60cm (sol)
Asma dolap, 35x60cm (sol)
Asma dolap, 40x60cm (sol)
Asma dolap, 45x60cm (sol)
Asma dolap, 50x60cm (sol)
Asma dolap, 60x60cm (sol)
Asma dolap, 30x60cm (sag)
Asma dolap, 35x60cm (sag)
Asma dolap, 40x60cm (sag)
Asma dolap, 45x60cm (sag)
Asma dolap, 50x60cm (sag)
Asma dolap, 60x60cm (sag)

Asma dolap, 70x60cm
Asma dolap, 80x60cm
Asma dolap, 90x60cm
Asma dolap, 100x60cm

AGIKLAMA



ASMA DOLAPLAR

KAPAKLI DOLAPLAR

NORMAL DOLAPLAR H 72

Tek Kapakli Dolaplar

IER

1 Kapak,
2 Seyyar Raf,

Cift Kapakh Dolaplar

A

2 Kapak,
2 Seyyar Raf,

NORMAL DOLAPLAR H 96

Tek Kapakli Dolaplar

1 Kapak,
3 Seyyar Raf,

Cift Kapakh Dolaplar

2 Kapak,
3 Seyyar Raf,

KOD

A030072A
A035072A
A040072A
A045072A
A050072A
A060072A
A030072A
A035072A
A040072A
A045072A
A050072A
A060072A

A070072A
A080072A
A090072A
A100072A

A030096A
A035096A
A040096A
A045096A
A050096A
A060096A
A030096A
A035096A
A040096A
A045096A
A050096A
A060096A

A070096A
A0B0096A
A090096A
A100096A

MENTESE YONU

X W WV VW WDV

X W WV VW WDV

DOLAP EN

030
035
040
045
050
060
030
035
040
045
050
060

070
080
090
100

030
035
040
045
050
060
030
035
040
045
050
060

070
080
090
100

DOLAP BOY

072
072
072
072
072
072
072
072
072
072
072
072

072
072
072
072

096
096
096
096
096
096
096
096
096
096
096
096

096
096
096
096

DOLAP DERINLIK

033
033
033
033
033
033
033
033
033
033
033
033

033
033
033
033

033
033
033
033
033
033
033
033
033
033
033
033

033
033
033
033

KAPAK OLGULERI 1

29,7x71,7R
34,7x71,7R
39,7x71,7R
44,7x71,7R
49,7x71,7R
59,7x71,7R
29,7x71,7L
34,7x71,7L
39,7x71,7L
44,7x71,7L
49,7x71,7L
59,7x71,7L

34,7x71,7L
39,7x71,7L
44,7x71,7L
49,7x71,7L

29,7x95,7 R
34,7x95,7 R
39,7x95,7 R
44,7x95,7R
49,7x95,7R
59,7x95,7 R
29,7x95,7 L
34,7x95,7 L
39,7x95,7 L
44,7x95,7 L
49,7x95,7 L
59,7x95,7 L

34,7x95,7 L
39,7x95,7 L
44,7x95,7 L
49,7x95,7 L

KAPAK OLGULERI 2

34,7x71,7R
39,7x71,7R
44,7xT1L7R
49,7x7T1,7R

34,7x95,7R
39,7x95,7R
44,7x95,7R
49,7x95,7R

KAPAK OLGULERI

KAPAK OLGULERI £

Asma dolap, 30x72cm (sol)
Asma dolap, 35x72cm (sol)
Asma dolap, 40x72cm (sol)
Asma dolap, 45x72cm (sol)
Asma dolap, 50x72cm (sol)
Asma dolap, 60x72cm (sol)
Asma dolap, 30x72cm (sag)
Asma dolap, 35x72cm (sag)
Asma dolap, 40x72cm (sag)
Asma dolap, 45x72cm (sag)
Asma dolap, 50x72cm (sag)
Asma dolap, 60x72cm (sag)

Asma dolap, 70x72cm
Asma dolap, 80x72cm
Asma dolap, 90x72cm
Asma dolap, 100x72cm

Asma dolap, 30x96cm (sol)
Asma dolap, 35x96cm (sol)
Asma dolap, 40x96cm (sol)
Asma dolap, 45x96cm (sol)
Asma dolap, 50x96cm (sol)
Asma dolap, 60x96cm (sol)
Asma dolap, 30x96cm (sag)
Asma dolap, 35x96cm (sag)
Asma dolap, 40x96cm (sag)
Asma dolap, 45x96cm (sag)
Asma dolap, 50x96cm (sag)
Asma dolap, 60x96cm (sag)

Asma dolap, 70x96cm
Asma dolap, 80x96cm
Asma dolap, 90x96cm
Asma dolap, 100x96cm

AGIKLAMA



ASMA DOLAPLAR

KAPAKLI DOLAPLAR

KOD
CAMLI DOLAPLAR H 48
Tek Kapakli Dolaplar
'\ A040048A-C
\ A045048A-C
\/< A050048A-C
4 A0BO048A-C
A040048A-C
/ A045048A-C
A050048A-C
1 Cam Kapak, A060048A-C
1 Seyyar Cam Raf,
Cift Kapakh Dolaplar
A080048A-C
A090048A-C
A100048A-C
2 Cam Kapak,
1 Seyyar Cam Raf,
CAMLI DOLAPLAR H 60
Tek Kapakli Dolaplar
A040060A-C
A045060A-C
A050060A-C
AO60060A-C
A040060A-C
A045060A-C
A050060A-C
AO60060A-C
1 Cam Kapak,
1 Seyyar Cam Raf,
Cift Kapakh Dolaplar
AO80060A-C
A090060A-C
A100060A-C

2 Cam Kapak,
1 Seyyar Cam Raf,

MENTESE YONU

T VW W W

E I R R R

DOLAP EN

040
045
050
060
040
045
050
060

DOLAP BOY

048
048
048
048
048
048
048
048

DOLAP DERINLIK

033
033
033
033
033
033
033
033

080 048 033
090 048 033
100 048 033

040
045
050
060
040
045
050
060

060
060
060
060
060
060
060
060

033
033
033
033
033
033
033
033

080 060 033
090 060 033
100 060 033

KAPAK OLGULERI 1

39,7X47,7R
44,7X4T7TR
49,7X47,7R
59,7X47,7R
39,7X47,7L
44,7X477L
49,7X47,7L
59,7X47,7L

39,7X47,7L
44,7X47,7L
49,7X47,7L

39,7X59,7 R
44,7X59,7R
49,7X59,7R
59,7X59,7 R
39,7X59,7 L
44,7X59,7 L
49,7X59,7 L
59,7X59,7 L

39,7X59,7 L
44,7X59,7 L
49,7X59,7 L

KAPAK OLGULERI 2

39,7X47,7R
44,7X47,7TR
49,7X47,7TR

39,7X59,7R
44,7X59,7R
49,7X59,7R

KAPAK OLGULERI

KAPAK OLGULERI £

AGIKLAMA

Asma camls dolap, 40x48cm
Asma camli dolap, 45x48cm
Asma camli dolap, 50x48cm
Asma camli dolap, 60x48cm
Asma camli dolap, 40x48cm
Asma camls dolap, 45x48cm
Asma camli dolap, 50x48cm
Asma camli dolap, 60x48cm

sol)
sol)
sol)
sol)
sag)
sag)
sag)

G)

Sa

Asma camli dolap, 80x48cm
Asma camli dolap, 90x48cm
Asma camli dolap, 100x48cm

Asma camli dolap, 40x60cm
Asma camli dolap, 45x60cm
Asma camli dolap, 50x60cm
Asma camli dolap, 60x60cm
Asma camli dolap, 40x60cm
Asma camli dolap, 45x60cm
Asma camli dolap, 50x60cm
Asma camli dolap, 60x60cm

sol)
sol)
sol)
sol)
sag)
sag)
sag)

G)

Sa

Asma camli dolap, 80x60cm
Asma camli dolap, 90x60cm
Asma camli dolap, 100x60cm



ASMA DOLAPLAR
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CAMLI DOLAPLAR H 72
Tek Kapakl Dolaplar
A040072A-C L 040 072 033 397X71,7R Asma camls dolap, 40x72cm (sol)
A045072A-C L 045 072 033 447X717R Asma camls dolap, 45x72cm (sol)
A050072A-C L 050 072 033 497X71,7R Asma camls dolap, 50x72cm (sol)
A060072A-C L 060 072 033 59,7X71,7R Asma camls dolap, 60x72cm (sol)
A040072A-C R 040 072 033 39,7X717L Asma camlr dolap, 40x72cm (sag)
A045072A-C R 045 072 033 447X717L Asma camlr dolap, 45x72cm (sag)
A050072A-C R 050 072 033 49,7X717L Asma camlr dolap, 50x72cm (sag)
A060072A-C R 060 072 033 597X717L Asma caml/ dolap, 60x72cm (sag)
1 Cam Kapak,
2 Seyyar Cam Raf,
Cift Kapakh Dolaplar
A080072A-C 080 072 033 39,7X717L 39,7X717R Asma camli dolap, 80x72cm
A090072A-C 090 072 033 447X717L 447X717R Asma camls dolap, 90x72cm
A100072A-C 100 072 033 497X71,7L  49,7X71,7R Asma camls dolap, 100x72cm
2 Cam Kapak,
2 Seyyar Cam Raf,
CAMLI DOLAPLAR H 96
Tek Kapakl Dolaplar
A040096A-C L 040 096 033 39,7X95,7R Asma camls dolap, 40x96cm (sol)
A045096A-C L 045 096 033 44,7X957R Asma camls dolap, 45x96cm (sol)
A050096A-C L 050 096 033 49,7X95,7R Asma camls dolap, 50x96cm (sol)
A060096A-C L 060 096 033 59,7X95,7R Asma camls dolap, 60x96cm (sol)
A040096A-C R 040 096 033 39,7X957L Asma camlr dolap, 40x96cm (sag)
A045096A-C R 045 096 033 44,7X957L Asma camlr dolap, 45x96cm (sag)
A050096A-C R 050 096 033 49,7X957L Asma camlr dolap, 50x96cm (sag)
A060096A-C R 060 096 033 59,7X957L Asma camlr dolap, 60x96cm (sag)
1 Cam Kapak,
3 Seyyar Cam Raf,
Cift Kapakh Dolaplar
A080096A-C 080 096 033 39,7X957L 39,7X95,7R Asma camls dolap, 80x96cm
A090096A-C 090 096 033 447X957L 44,7X957R Asma camls dolap, 90x96cm
A100096A-C 100 096 033 49,7X957L  49,7X95,7R Asma camls dolap, 100x96cm

2 Cam Kapak,
3 Seyyar Cam Raf,



ASMA DOLAPLAR
KOSE DOLAPLAR

KOR KOSE DOLAPLAR H 60

1 Kapak,
1 Kor Klapa,
1 Seyyar Raf,

1 Kapak,
1 Kor Klapa,
1 Seyyar Raf,

KOD

ANO070060A
ANO075060A
ANO80060A
ANO085060A
AN090060A
AN100060A

AN070060A
ANO075060A
ANO80060A
ANO085060A
AN090060A
AN100060A

MENTESE YONU

N A

T T W VW WD

DOLAP EN

DOLAP BOY

60
60
60
60
60
60

60
60
60
60
60
60

DOLAP DERINLIK

033
033
033
033
033
033

033
033
033
033
033
033

KAPAK OLGULERI 1

29,7x59,7R
34,7x59,7R
39,7x59,7 R
44,7x59,7R
49,7x59,7R
59,7x59,7 R

29,7x59,7 L
34,7x59,7 L
39,7x59,7 L
44,7x59,7 L
49,7x59,7 L
59,7x59,7 L

KAPAK OLGULERI 2

14,7x59,7
14,7x59,7
14,7x59,7
14,7x59,7
14,7x59,7
14,7x59,7

14,7x59,7
14,7x59,7
14,7x59,7
14,7x59,7
14,7x59,7
14,7x59,7

KAPAK OLGULERI

4,7x59,7
4,7x59,7
4,7x59,7
4,7x59,7
4,7x59,7
4,7x59,7

4,7x59,7
4,7x59,7
4,7x59,7
4,7x59,7
4,7x59,7
4,7x59,7

KAPAK OLGULERI £

AGIKLAMA

sol
sol

Asma kor kdse dolabr, 60x60cm - 30
Asma kor kdse dolabr, 65x60cm - 35
Asma kor kdge dolaby, 70x60cm - 40 (sol
Asma kor kdge dolaby, 75x60cm - 45 (sol
Asma kor kdse dolabr, 80x60cm - 50 (sol)
Asma kor kdse dolabr, 90x60cm - 60 (sol)

)
)
)
)

Asma kor kdse dolabr, 60x60cm - 30 (sag)
Asma kor kdse dolabr, 65x60cm - 35 (sag)
Asma kor kdse dolabr, 70x60cm - 40 (sag)
Asma kor kose dolabr, 75x60cm - 45(sag)
Asma kor kdse dolabr, 80x60cm - 50 (sag)
Asma kor kdse dolabr, 90x60cm - 60 (sag)



ASMA DOLAPLAR
KOSE DOLAPLAR

KOR KOSE DOLAPLAR H 72

1 Kapak,
1 Kor Klapa,
2 Seyyar Raf,

|

1 Kapak,
1Kor Klapa,
2 Seyyar Raf,

KOD

ANO070072A
AN075072A
ANO080072A
ANO085072A
AN090072A
AN100072A

ANO070072A
AN075072A
AN080072A
ANO085072A
AN090072A
AN100072A

MENTESE YONU

N A

T T W VW WD

DOLAP EN

DOLAP BOY

072
072
072
072
072
072

072
072
072
072
072
072

DOLAP DERINLIK

033
033
033
033
033
033

033
033
033
033
033
033

KAPAK OLGULERI 1

29,7x71,7R
34,7x71,7R
39,7x71,7R
44,7x71,7R
49,7x71,7R
59,7x71,7R

29,7x71,7L
34,7x71,7L
39,7x71,7L
44,7x71,7L
49,7x71,7L
59,7x71,7L

KAPAK OLGULERI 2

14,7x71,7
14,7x71,7
14,7x71,7
14,7x71,7
14,7x71,7
14,7x71,7

14,7x71,7
14,7x71,7
14,7x71,7
14,7x71,7
14,7x71,7
14,7x71,7

KAPAK OLGULERI

4,71x71,7
4,71x71,7
4,71x71,7
4,71x71,7
4,71x71,7
4,71x71,7

4,71x71,7
4,7x71,7
4,71x71,7
4,7x71,7
4,7x71,7
4,7x71,7

KAPAK OLGULERI £

AGIKLAMA

Asma kor kdge dolab, 60x72cm - 30 (sol)
Asma kor kdge dolaby, 65x72cm - 35 (sol)
Asma kor kdge dolaby, 70x72cm - 40 (sol)
Asma kor kdge dolaby, 75x72cm - 45 (sol)
Asma kor kdse dolabr, 80x72cm - 50 (sol)

Asma kor kdse dolabr, 90x72cm - 60 (sol)

Asma kor kdse dolabr, 60x72cm - 30 (sag)
Asma kor kdse dolabr, 65x72cm - 35 (sag)
Asma kor kdse dolabr, 70x72cm - 40 (sag)
Asma kor kdse dolabr, 75x72cm - 45(sag)
Asma kor kdse dolabr, 80x72cm - 50 (sag)
Asma kor kdse dolabr, 90x72cm - 60 (sag)



ASMA DOLAPLAR
KOSE DOLAPLAR

KOR KOSE DOLAPLAR H 96

1 Kapak,
1 Kor Klapa,
3 Seyyar Raf,

1 Kapak,
1Kor Klapa,
3 Seyyar Raf,

KOD

ANO070096A
ANO075096A
ANO80096A
ANO085096A
AN090096A
AN100096A

ANO070096A
ANO075096A
ANO80096A
ANO085096A
AN090096A
AN100096A

MENTESE YONU

SN S

T VW DWW DWW W D

DOLAP EN

DOLAP BOY

096
096
096
096
096
096

096
096
096
096
096
096

DOLAP DERINLIK

033
033
033
033
033
033

033
033
033
033
033
033

KAPAK OLGULERI 1

29,7x95,7R
34,7x95,7R
39,7x95,7R
44,7x95,7R
49,7x95,7R
59,7x95,7R

29,7x95,7 L
34,7x95,7 L
39,7x95,7 L
44,7x95,7 L
49,7x95,7 L
59,7x95,7 L

KAPAK OLGULERI 2

14,7x95,7
14,7x95,7
14,7x95,7
14,7x95,7
14,7x95,7
14,7x95,7

14,7x95,7
14,7x95,7
14,7x95,7
14,7x95,7
14,7x95,7
14,7x95,7

KAPAK OLGULERI

4,7x95,7
4,7x95,7
4,7x95,7
4,7x95,7
4,7x95,7
4,7x95,7

4,7x95,7
4,7x95,7
4,7x95,7
4,7x95,7
4,7x95,7
4,7x95,7

KAPAK OLGULERI £

AGIKLAMA

sol
sol
sol
sol
sol
sol

Asma kor kdse dolabr, 60x96¢m - 30
Asma kor kdse dolabr, 65x96¢m - 35
Asma kor kdse dolabr, 70x96¢cm - 40
Asma kor kdse dolabr, 75x96¢m - 45
Asma kor kdse dolabr, 80x96¢m - 50
Asma kor kdse dolabr, 90x96¢m - 60

)
)
)
)
)
)

Sa

Sa
Sa

Sa

Sa

Sa

Asma kor kdse dolabr, 60x96¢m - 30
Asma kor kdse dolabr, 65x96¢m - 35
Asma kor kdse dolabr, 70x96¢cm - 40
Asma kor kdse dolabr, 75x96¢m - 45
Asma kor kdse dolabr, 80x96¢m - 50
Asma kor kdse dolabr, 90x96¢cm - 60



ASMA DOLAPLAR

KOSE DOLAPLAR

ACIKLAMA

AKK065060C L 65 060 65 297x59,7R  29,7x59,7L Asma dik kose dolabr, 65*x60cm (sol)
AKK065060C R 65 060 65 297x59,7L  29,7x59,7R Asma dik koge dolabr, 65*x60cm (sag)

1 Takim Katlanir Kapak,
1 Seyyar Raf,

DO\

AKK065072C L 65 072 65 297x7L,7R  29,7x717L Asma dik kose dolabr, 65*x72cm (sol)
@ AKK065072C R 65 072 65 297x71,7L 29,7x71,7R Asma dik koge dolabr, 65*x72cm (sag)

1 Takim Katlanir Kapak,
2 Seyyar Raf,

)

DO\

)

AKK065096C L 65 096 65 297x957R  29,7x957L Asma dik kose dolabr, 65*x96cm (sol)
AKK065096C R 65 09 65 297x957L 29,7x957R Asma dik koge dolabr, 65*x96cm (sag)

1 Takim Katlanir Kapak,
2 Seyyar Raf,




ASMA DOLAPLAR

KOSE DOLAPLAR

ACIKLAMA

AKD065060C L 65 060 65 42,7x59,7R Asma diagonal koge dolabr, 65*x60cm (sol)
AKD065060C R 65 060 65 42,7x59,7L Asma diagonal koge dolabr, 65*x60cm (sag)
1
1 Kapak,
1 Seyyar Raf,
%\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
N\
\
\
\
\
\
\
\
\
AKD065072C L 65 072 65 427x7117R Asma diagonal koge dolabr, 65*x72cm (sol)
AKD065072C R 65 072 65 427x717L Asma diagonal koge dolabr, 65*x72cm (sag)
e
1 Kapak,
2 Seyyar Raf,
%\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
N\
\
\
\
\
\
\
\
|
N
AKD065096C L 65 096 65 427x957R Asma diagonal kdge dolabr, 65*x96cm (sol)
AKD065096C R 65 09 65 427x957L Asma diagonal koge dolabr, 65*x96cm (sag)
i
I
1 Kapak, \]

2 Seyyar Raf,

NI IR T

anpii)



ASMA DOLAPLAR

KOSE DOLAPLAR

ACIKLAMA

AKD065060C-C L 65 060 65 427X59,7R Asma camls diagonal kdge dolabr, 65*x60cm (sol)
AKD065060C-C R 65 060 65 42,7X59,7L Asma camls diagonal kdge dolabr, 65*x60cm (sag)
-
1 Cam Kapak,
1 Seyyar Raf,
%\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
\
\
\
\
\
\
\
\
§
\
AKD065072C-C L 65 072 65 427X7L,7R Asma camls diagonal kdge dolabr, 65*x72cm (sol)
AKD065072C-C R 65 072 65 42,7X71,7L Asma camls diagonal kdge dolabr, 65*x72cm (sag)
—
1 Cam Kapak,
2 Seyyar Raf,
%\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
N\
\
\
§
\
-
§_
\
|
N
AKD065096C-C L 65 096 65 427X957R Asma camls diagonal kdge dolabr, 65*x96cm (sol)
AKD065096C-C R 65 096 65 42,7X957L Asma camls diagonal kdge dolabr, 65*x96¢m (sag)

T

1 Cam Kapak,
3 Seyyar Raf,

NI IR T

aii)

10



ASMA DOLAPLAR

DUSEY ACILIR DOLAPLAR

ACIKLAMA

AD045036A 045 036 033  44,7x357 Asma duisey ag/lir dolap, 45x36cm
AD050036A 050 036 033  49,7x35,7 Asma duisey ag/lir dolap, 50x36cm
ADO060036A 060 036 033  59,7x35,7 Asma duisey ag/lir dolap, 60x36cm

1 Kalkar Kapak,
AD060072A 060 072 033  59,7x35,7 Asma duisey ag/lir dolap, 60x72cm

2 Kalkar Kapak,

1 Sabit Raf,
AD050096A L 050 096 033 59,7x357R  49,7x357 Asma duisey ag/lir dolap, 50x96¢m (sol)
ADO060096A L 060 096 033 597x59,7R  59,7x357 Asma duisey ag/lir dolap, 60x96¢m (sol)
AD050096A R 050 096 033 49,7x59,7L  49,7x35,7 Asma duisey ag/lir dolap, 50x96¢m (sag)
ADO060096A R 060 096 033 59,7x59,7L  59,7x35,7 Asma duisey ag/lir dolap, 60x96¢m (sag)

1 Kalkar Kapak,

1 Kapak,

1 Sabit, 1 Seyyar Raf,



ASMA DOLAPLAR

DUSEY ACILIR DOLAPLAR

ACIKLAMA

AD045036A-C 045 036 033  44,7x35.7 Asma camli diigey ag/lir dolap 45x36cm
ADO050036A-C 050 036 033  49,7x35,7 Asma camls duisey ag/lir dolap, 50x36cm
ADO060036A-C 060 036 033  59,7x35,7 Asma camls duisey ag/lir dolap, 60x36cm
1 Kalkar Cam Kapak,
AD060072A-C 060 072 033 59,7x357  59,7x357 Asma camls duisey ag/lir dolap, 60x72cm
1 Kalkar Kapak,
1 Kalkar Cam Kapak,
1 Sabit Raf,
AD060072A-CC 060 072 033 59,7x357  59,7x357 Asma camls duisey ag/lir dolap, 60x72cm

2 Kalkar Cam Kapak,
1 Sabit Raf,

12



ASMA DOLAPLAR
DUSEY ACILIR DOLAPLAR

CAMLI DUSEY ACILIR DOLAPLAR H96

1 Kalkar Cam Kapak,
1 Kapak,
1 Sabit, 1 Seyyar Raf,

1 Kalkar Cam Kapak,
1 Cam Kapak,
1 Sabit, 1 Seyyar Raf,

KOD

AD050096A-C
AD060096A-C
AD050096A-C
AD060096A-C

AD050096A-CC
AD060096A-CC
AD050096A-CC
AD060096A-CC

MENTESE YONU

P I I

E I I

DOLAP EN

050
060
050
060

050
060
050
060

DOLAP BOY

096
096
096
096

096
096
096
096

DOLAP DERINLIK

033
033
033
033

033
033
033
033

KAPAK OLGULERI 1

49,7x35,7
59,7x35,7
49,7x35,7
59,7x35,7

49,7x35,7
59,7x35,7
49,7x35,7
59,7x35,7
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KAPAK OLGULERI 2

49,7x59,7R
59,7x59,7 R
49,7x59,7 L
59,7x59,7 L

49,7x59,7R
59,7x59,7 R
49,7x59,7 L
59,7x59,7 L

KAPAK OLGULERI

KAPAK OLGULERI £

AGIKLAMA

Asma camlr diigey ag/lir dolap, 50x96cm
Asma camlr diigey ag/lir dolap, 60x96cm
Asma camlr diigey ag/lir dolap, 50x96cm
Asma camlr diigey ag/lir dolap, 60x96cm

Asma camlr diigey ag/lir dolap, 50x96cm
Asma camls diigey ag/lir dolap, 60x96cm
Asma camlr diigey ag/lir dolap, 50x96cm
Asma camlr diigey ag/lir dolap, 60x96cm

sol)
sol)
sag)
sag)

sol)
sol)
sag)

sag)



ASMA DOLAPLAR

NORMAL AVENTOS

DOLAPLAR

FOLDING DOLAPLAR H72

1 Takim Katlanir Kapak,
2 Seyyar Raf,

KALKAR DOLAPLAR H36

1 Kalkar Kapak,

KALKAR DOLAPLAR H48

1 Kalkar Kapak,
1 Seyyar Raf,

KALKAR DOLAPLAR H72

2 Kalkar Kapak,
1 Sabit Raf,

KOD

ADAF060072A
ADAF070072A
ADAF080072A
ADAF090072A
ADAF120072A

ADAKO60036A
ADAKO070036A
ADAKO080036A
ADAK090036A
ADAK120036A

ADAKO60048A
ADAKO070048A
ADAKO080048A
ADAK090048A
ADAK120048A

ADAKO060072A
ADAKO070072A
ADAKO080072A
ADAK090072A
ADAK120072A

MENTESE YONU

DOLAP EN

060
070
080
090
120

060
070
080
090
120

060
070
080
090
120

060
070
080
090
120

DOLAP BOY

072
072
072
072
072

036
036
036
036
036

048
048
048
048
048

072
072
072
072
072

DOLAP DERINLIK

033
033
033
033
033

033
033
033
033
033

033
033
033
033
033

033
033
033
033
033

KAPAK OLGULERI 1

59,7x35,7
69,7x35,7
79,7x35,7
89,7x35,7
119,7x35,7

59,7x35,7
69,7x35,7
79,7x35,7
89,7x35,7
119,7x35,7

59,7x47,7
69,7x47,7
79,7x47,7
89,7x47,7
119,7x47,7

59,7x35,7
69,7x35,7
79,7x35,7
89,7x35,7
119,7x35,7
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KAPAK OLGULERI 2

59,7x35,7
69,7x35,7
79,7x35,7
89,7x35,7
119,7x35,7

59,7x35,7
69,7x35,7
79,7x35,7
89,7x35,7
119,7x35,7

KAPAK OLGULERI

KAPAK OLGULERI £

AGIKLAMA

Asma aventos Folding dolap, 60x72cm
Asma aventos Folding dolap, 70x72cm
Asma aventos Folding dolap, 80x72cm
Asma aventos Folding dolap, 90x72cm
Asma aventos Folding dolap, 120x72cm

Asma aventos Kalkar dolap, 60x36cm
Asma aventos Kalkar dolap, 70x36cm
Asma aventos Kalkar dolap, 80x36cm
Asma aventos Kalkar dolap, 90x36cm
Asma aventos Kalkar dolap, 120x36cm

Asma aventos Kalkar dolap, 60x48cm
Asma aventos Kalkar dolap, 70x48cm
Asma aventos Kalkar dolap, 80x48cm
Asma aventos Kalkar dolap, 90x48cm
Asma aventos Kalkar dolap, 120x48cm

Asma aventos Kalkar dolap, 60x72cm
Asma aventos Kalkar dolap, 70x72cm
Asma aventos Kalkar dolap, 80x72cm
Asma aventos Kalkar dolap, 90x72cm
Asma aventos Kalkar dolap, 120x72cm



ASMA DOLAPLAR

NORMAL AVENTOS
DOLAPLAR

KOD

KALKAR DOLAPLAR H96

Tek Kapakli Dolaplar
ADAKO060096A

% ADAK060096A

1 Kalkar Kapak,

1 Kapak,

1 Sabit, 1 Seyyar Raf,

Cift Kapakh Dolaplar
ADAKO070096A
ADAKO080096A
ADAK090096A
ADAK120096A

1 Kalkar Kapak,

2 Kapak,

1 Sabit, 1 Seyyar Raf,

SWING DOLAPLAR H48
ADAS060048A
ADAS070048A
ADAS080048A
ADAS090048A
ADAS120048A

1 Kalkar Kapak,

1 Seyyar Raf,

SWING DOLAPLAR H60
ADAS060060A
ADAS070060A
ADAS080060A
ADAS090060A
ADAS120060A

1 Kalkar Kapak,
1 Seyyar Raf,

MENTESE YONU

o

DOLAP EN

060
060

070
080
090
120

060
070
080
090
120

060
070
080
090
120

DOLAP BOY

096
096

096
096
096
096

048
048
048
048
048

060
060
060
060
060

DOLAP DERINLIK

o

33
33

o

033
033
033
033

033
033
033
033
033

033
033
033
033
033

KAPAK OLGULERI 1

59,7x59,7 R
59,7x59,7 L

34,7x59,7 L
39,7x59,7 L
44,7x59,7 L
59,7x59,7 L

59,7x47,7
69,7x47,7
79,7x47,7
89,7x47,7
119,7x47,7

59,7x59,7
69,7x59,7
79,7x59,7
89,7x59,7
119,7x59,7
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KAPAK OLGULERI 2

59,7x35,7
59,7x35,7

34,7x59,7R
39,7x59,7R
44,7x59,7R
59,7x59,7R

KAPAK OLGULERI

69,7x35,7
79,7x35,7
89,7x35,7
119,7x35,7

KAPAK OLGULERI £

AGIKLAMA

Asma aventos Kalkar dolap, 60x96cm (sol)
Asma aventos Kalkar dolap, 60x96cm (sag)

Asma aventos Kalkar dolap, 70x96cm
Asma aventos Kalkar dolap, 80x96cm
Asma aventos Kalkar dolap, 90x96cm
Asma aventos Kalkar dolap, 120x96cm

Asma aventos Swing dolap, 60x48cm
Asma aventos Swing dolap, 70x48cm
Asma aventos Swing dolap, 80x48cm
Asma aventos Swing dolap, 90x48cm
Asma aventos Swing dolap, 120x48cm

Asma aventos Swing dolap, 60x60cm
Asma aventos Swing dolap, 70x60cm
Asma aventos Swing dolap, 80x60cm
Asma aventos Swing dolap, 90x60cm
Asma aventos Swing dolap, 120x60cm



ASMA DOLAPLAR

CAMLI AVENTOS
DOLAPLAR

FOLDING DOLAPLAR H72

1 Takim Katlanir Kapak,
2 Seyyar Cam Raf,

1 Takim Katlanir Kapak,
2 Seyyar Cam Raf,

KALKAR DOLAPLAR H36

1 Kalkar Cam Kapak,

KALKAR DOLAPLAR H48

1 Kalkar Cam Kapak,
1 Seyyar Cam Raf,

KOD

ADAF060072A-C
ADAF070072A-C
ADAF080072A-C
ADAF090072A-C
ADAF120072A-C

ADAF060072A-CC
ADAF070072A-CC
ADAF080072A-CC
ADAF090072A-CC
ADAF120072A-CC

ADAKO060036A-C
ADAKO070036A-C
ADAKO080036A-C
ADAK090036A-C
ADAK120036A-C

ADAKO060048A-C
ADAKO070048A-C
ADAKO080048A-C
ADAK090048A-C
ADAK120048A-C

MENTESE YONU

DOLAP EN

060
070
080
090
120

060
070
080
090
120

060
070
080
090
120

060
070
080
090
120

DOLAP BOY

072
072
072
072
072

072
072
072
072
072

036
036
036
036
036

048
048
048
048
048

DOLAP DERINLIK

033
033
033
033
033

033
033
033
033
033

033
033
033
033
033

033
033
033
033
033

KAPAK OLGULERI 1

59,7x35,7
69,7x35,7
79,7x35,7
89,7x35,7
119,7x35,7

59,7x35,7
69,7x35,7
79,7x35,7
89,7x35,7
119,7x35,7

59,7x35,7
69,7x35,7
79,7x35,7
89,7x35,7
119,7x35,7

59,7x47,7
69,7x47,7
79,7x47,7
89,7x47,7
119,7x47,7
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KAPAK OLGULERI 2

59,7x35,7
69,7x35,7
79,7x35,7
89,7x35,7
119,7x35,7

59,7x35,7
69,7x35,7
79,7x35,7
89,7x35,7
119,7x35,7

KAPAK OLGULERI

KAPAK OLGULERI £

AGIKLAMA

Asma camls aventos Folding dolap, 60x72cm
Asma camls aventos Folding dolap, 70x72cm
Asma camls aventos Folding dolap, 80x72cm
Asma camls aventos Folding dolap, 90x72cm
Asma camls aventos Folding dolap, 120x72cm

Asma camls aventos Folding dolap, 60x72cm
Asma camls aventos Folding dolap, 70x72cm
Asma camls aventos Folding dolap, 80x72cm
Asma camls aventos Folding dolap, 90x72cm
Asma camls aventos Folding dolap, 120x72cm

Asma camlr aventos Kalkar dolap, 60x36 cm
Asma camlr aventos Kalkar dolap, 70x36 cm
Asma camlr aventos Kalkar dolap, 80x36 cm
Asma camlr aventos Kalkar dolap, 90x36 cm
Asma camls aventos Kalkar dolap, 120x36 cm

Asma camlr aventos Kalkar dolap, 60x48 cm
Asma camlr aventos Kalkar dolap, 70x48 cm
Asma camlr aventos Kalkar dolap, 80x48 cm
Asma camlr aventos Kalkar dolap, 90x48 cm
Asma camls aventos Kalkar dolap, 120x48 cm



ASMA DOLAPLAR

CAMLI AVENTOS
DOLAPLAR

KALKAR DOLAPLAR H72

1 Kalkar Kapak,
1 Kalkar Cam Kapak,
1 Sabit Raf,

2 Kalkar Cam Kapak,
1 Sabit Raf,

KALKAR DOLAPLAR H96
Tek Kapakli Dolaplar

==

1 Kalkar Cam Kapak,

1 Kapak,
1 Sabit, 1 Seyyar Raf,

1 Kalkar Cam Kapak,
1 Cam Kapak,

1 Sabit Raf,

1 Seyyar Cam Raf,

MENTESE YONU

KOD

ADAKO060072A-C
ADAKO070072A-C
ADAKO080072A-C
ADAKO090072A-C
ADAK120072A-C

ADAKO060072A-CC
ADAKO070072A-CC
ADAKO080072A-CC
ADAK090072A-CC
ADAK120072A-CC

ADAKOB0096A-C L
ADAKO60096A-C R

ADAKO60096A-CC L
ADAKO060096A-CC R

DOLAP EN

060
070
080
090
120

060
070
080
090
120

DOLAP BOY

072
072
072
072
072

072
072
072
072
072

DOLAP DERINLIK

033
033
033
033
033

033
033
033
033
033

060 096 033
060 096 033

060 096 033
060 096 033

KAPAK OLGULERI 1

59,7x35,7
69,7x35,7
79,7x35,7
89,7x35,7
119,7x35,7

59,7x35,7
69,7x35,7
79,7x35,7
89,7x35,7
119,7x35,7

59,7x35,7
59,7x35,7

59,7x35,7
59,7x35,7
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KAPAK OLGULERI 2

59,7x35,7
69,7x35,7
79,7x35,7
89,7x35,7
119,7x35,7

59,7x35,7
69,7x35,7
79,7x35,7
89,7x35,7
119,7x35,7

59,7x59,7 R
59,7x59,7 L

59,7x59,7 R
59,7x59,7 L

KAPAK OLGULERI

KAPAK OLGULERI £

AGIKLAMA

Asma camls aventos Kalkar dolap, 60x72cm
Asma camls aventos Kalkar dolap, 70x72cm
Asma camli aventos Kalkar dolap, 80x72cm
Asma camls aventos Kalkar dolap, 90x72cm
Asma camli aventos Kalkar dolap, 120x72cm

Asma camli aventos Kalkar dolap, 60x72cm
Asma camls aventos Kalkar dolap, 70x72cm
Asma camls aventos Kalkar dolap, 80x72cm
Asma camli aventos Kalkar dolap, 90x72cm
Asma camli aventos Kalkar dolap, 120x72cm

Asma camls aventos Kalkar dolap, 60x96¢m (sol)
Asma camls aventos Kalkar dolap, 60x96¢cm (sag)

Asma caml aventos Kalkar dolap, 60x96cm (sol)
Asma camls aventos Kalkar dolap, 60x96¢cm (sag)



ASMA DOLAPLAR

CAMLI AVENTOS
DOLAPLAR

KALKAR DOLAPLAR H96
Cift Kapakh Dolaplar

1 Kalkar Cam Kapak,
2 Kapak,
1 Sabit, 1 Seyyar Raf,

1 Kalkar Cam Kapak,
2 Cam Kapak,

1 Sabit Raf,

1 Seyyar Cam Raf,

SWING DOLAPLAR H48

1 Kalkar Cam Kapak,
1 Seyyar Cam Raf,

SWING DOLAPLAR H60

1 Kalkar Cam Kapak,
1 Seyyar Cam Raf,

KOD

ADAKO070096A-C
ADAKO080096A-C
ADAK090096A-C
ADAK120096A-C

ADAK080096A-CC
ADAK090096A-CC
ADAK120096A-CC

ADAS060048A-C
ADAS(70048A-C
ADAS080048A-C
ADAS090048A-C
ADAS120048A-C

ADAS060060A-C
ADAS070060A-C
ADAS080060A-C
ADAS090060A-C
ADAS120060A-C

MENTESE YONU

DOLAP EN

070
080
090
120

DOLAP BOY

096
096
096
096

DOLAP DERINLIK

033
033
033
33

o

080 096 033
090 096 033
120 096 033

060
070
080
090
120

060
070
080
090
120

048
048
048
048
048

060
060
060
060
060

033
033
033
033
033

033
033
033
033
033

KAPAK OLGULERI 1

69,7x35,7
79,7x35,7
89,7x35,7
119,7x35,7

79,7x35,7
89,7x35,7
119,7x35,7

59,7x47,7
69,7x47,7
79,7x47,7
89,7x47,7
119,7x47,7

59,7x59,7
69,7x59,7
79,7x59,7
89,7x59,7
119,7x59,7
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KAPAK OLGULERI 2

34,7x59,7 L
39,7x59,7 L
44,7x59,7 L
59,7x59,7 L

39,7x59,7 L
44,7x59,7 L
59,7x59,7 L

KAPAK OLGULERI

34,7x59,7R
39,7x59,7 R
44,7x59,7R
59,7x59,7 R

39,7x59,7 R
44,7x59,7R
59,7x59,7 R

KAPAK OLGULERI £

AGIKLAMA

Asma camls aventos Kalkar dolap, 70x96cm
Asma camls aventos Kalkar dolap, 80x96cm
Asma camls aventos Kalkar dolap, 90x96cm
Asma camli aventos Kalkar dolap, 120x96cm

Asma camls aventos Kalkar dolap, 80x96cm
Asma camls aventos Kalkar dolap, 90x96cm
Asma camli aventos Kalkar dolap, 120x96cm

Asma camls aventos Swing dolap, 60x48cm
Asma camli aventos Swing dolap, 70x48cm
Asma camls aventos Swing dolap, 80x48cm
Asma camls aventos Swing dolap, 90x48cm
Asma camls aventos Swing dolap, 120x48cm

Asma camls aventos Swing dolap, 60x60cm
Asma camls aventos Swing dolap, 70x60cm
Asma camls aventos Swing dolap, 80x60cm
Asma camls aventos Swing dolap, 90x60cm
Asma camlr aventos Swing dolap, 120x60cm



ASMA DOLAPLAR

ISIK TABLALI AVENTOS
DOLAPLAR

MENTESE YONU
DOLAP DERINLIK
KAPAK OLGULERI 1
KAPAK OLGULERI 2

DOLAP EN
DOLAP BOY

KOD
FOLDING DOLAPLAR H72

ADAFI060072A
TAITO60

ADAFI090072A
TAITO90

ADAFI120072A
TAIT120

060 072 033  59,7x357 59,7x35,7
1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
090 072 033  89,7x357 89,7x35,7
1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
120 072 033 119,7x357  119,7x35,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla

1 Takim Katlanir Kapak,
2 Seyyar Raf,

ADAFI060072A-C
TAITO60

ADAFI090072A-C
TAIT090

ADAFI120072A-C
TAIT120

060 072 033  59,7x357 59,7x35,7
1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
090 072 033  89,7x357 89,7x35,7
1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
120 072 033 119,7x357  119,7x35,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla

1 Takim Katlanir Kapak,
2 Seyyar Cam Raf,

ADAFI060072A-CC
TAITO60
ADAFI090072A-CC
TAITO90
ADAFI120072A-CC
TAIT120

060 072 033  59,7x357 59,7x35,7
1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
090 072 033  89,7x357 89,7x35,7
1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
120 072 033 119,7x357  119,7x35,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla

1 Takim Katlanir Kapak,
2 Seyyar Cam Raf,

19

KAPAK OLGULERI

KAPAK OLGULERI £

AGIKLAMA

Asma aventos Folding /sik tablall dolap, 60x72cm

Asma aventos Folding /sik tablall dolap, 90x72cm

Asma aventos Folding /sik tablall dolap, 120x72cm

Asma camls aventos Folding rsik tablalr dolap, 60x72cm

Asma camli aventos Folding rsik tablalr dolap, 90x72cm

Asma camls aventos Folding rsik tablal dolap,120x72cm

Asma camli aventos Folding rsik tablalr dolap, 60x72cm

Asma camli aventos Folding rsik tablalr dolap, 90x72cm

Asma camls aventos Folding rsik tablal dolap,120x72cm



ASMA DOLAPLAR

ISIK TABLALI AVENTOS
DOLAPLAR

KALKAR DOLAPLAR H36

1 Kalkar Kapak,

1 Kalkar Cam Kapak,

KALKAR DOLAPLAR H48

1 Kalkar Kapak,
1 Seyyar Raf,

1 Kalkar Cam Kapak,
1 Seyyar Cam Raf,

MENTESE YONU
DOLAP DERINLIK
KAPAK OLGULERI 1
KAPAK OLGULERI 2

DOLAP EN
DOLAP BOY

KOD

ADAKI060036A
TAITO60

ADAKI090036A
TAITO90

ADAKI120036A
TAIT120

060 036 033  59,7x357

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
090 036 033 89,7x357

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
120 036 033 119,7x357

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla

ADAKI060036A-C
TAITO60

ADAKI090036A-C
TAITO90

ADAKI120036A-C
TAIT120

060 036 033  59,7x357

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
090 036 033 89,7x357

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
120 036 033 119,7x357

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla

ADAKI060048A
TAITO60

ADAKI090048A
TAITO90

ADAKI120048A
TAIT120

060 048 033  59,7x47,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
090 048 033  89,7x47,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
120 048 033 119,7x47,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla

ADAKI060048A-C
TAITO60

ADAKI090048A-C
TAITO90

ADAKI120048A-C
TAIT120

060 048 033  59,7x47,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
090 048 033  89,7x47,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
120 048 033 119,7x47,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
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KAPAK OLGULERI ¢

KAPAK OLGULERI £

AGIKLAMA

Asma aventos Kalkar rsik tablals dolap, 60x36cm

Asma aventos Kalkar rsik tablals dolap, 90x36cm

Asma aventos Kalkar rsik tablal dolap,120x36cm

Asma camls aventos Kalkar igik tablalr dolap, 60x36 cm

Asma camlr aventos Kalkar igik tablalr dolap, 90x36 cm

Asma camli aventos Kalkar /gik tablali dolap,120x36 cm

Asma aventos Kalkar rsik tablals dolap, 60x48cm

Asma aventos Kalkar rsik tablal dolap, 90x48cm

Asma aventos Kalkar rsik tablal dolap,120x48cm

Asma camlr aventos Kalkar igik tablalr dolap, 60x48 cm

Asma camlr aventos Kalkar igik tablalr dolap, 90x48 cm

Asma camli aventos Kalkar /gik tablall dolap,120x48 cm



ASMA DOLAPLAR

ISIK TABLALI AVENTOS
DOLAPLAR

MENTESE YONU
DOLAP DERINLIK
KAPAK OLGULERI 1
KAPAK OLGULERI 2

DOLAP EN
DOLAP BOY

KOD
KALKAR DOLAPLAR H72

ADAKI060072A
TAITO60

ADAKI090072A
TAITO90

ADAKI120072A
TAIT120

060 072 033 59,7x35,7 59,7x35,7
1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
090 072 033  89,7x357 89,7x35,7
1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
120 072 033 119,7x357  119,7x35,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla

2 Kalkar Kapak,
1 Sabit Raf,

ADAKI060072A-C
TAITO60

ADAKI090072A-C
TAITO90

ADAKI120072A-C
TAIT120

060 072 033  59,7x357 59,7x35,7
1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
090 072 033  89,7x357 89,7x35,7
1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
120 072 033 119,7x357  119,7x35,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla

1 Kalkar Kapak,
1 Kalkar Cam Kapak,
1 Sabit Raf,

ADAKI060072A-CC
TAITO60
ADAKI090072A-CC
TAITO90
ADAKI120072A-CC
TAIT120

060 072 033  59,7x357 59,7x35,7
1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
090 072 033  89,7x357 89,7x35,7
1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
120 072 033 119,7x357  119,7x35,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla

2 Kalkar Cam Kapak,
1 Sabit Raf,
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KAPAK OLGULERI

KAPAK OLGULERI £

AGIKLAMA

Asma aventos Kalkar rsik tablals dolap, 60x72cm
Asma aventos Kalkar rsik tablals dolap, 90x72cm

Asma aventos Kalkar rsik tablalr dolap,120x72cm

Asma camli aventos Kalkar /gik tablall dolap, 60x72cm
Asma camli aventos Kalkar /gik tablal/ dolap, 90x72cm

Asma camls aventos Kalkar igik tablalr dolap,120x72cm

Asma camli aventos Kalkar /gik tablal/ dolap, 60x72cm
Asma camli aventos Kalkar rgik tablall dolap, 90x72cm

Asma camls aventos Kalkar igik tablalr dolap,120x72cm



ASMA DOLAPLAR

> ~ 3 s 3 s
2 —| = = =
ISIK TABLALI AVENTOS o = 3 3 3 3
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w Z O uw = ] s} e}
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DOLAPLAR tess = = £
E %33 % H 5 £
KOD £ 8 8 8 = 2 = 2 ACIKLAMA
KALKAR DOLAPLAR H96
Tek Kapakli Dolaplar
ADAKIO60096A L 060 096 033 59,7x59,7R  59,7x35,7 Asma aventos Kalkar rsik tablal dolap, 60x96¢m (sol)
TAIT060 1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
ADAKIO60096A R 060 096 033 59,7x597L  59,7x35,7 Asma aventos Kalkar rsik tablals dolap, 60x96¢cm (sag)
TAIT060 1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
1 Kalkar Kapak,
1 Kapak,
1 Sabit, 1 Seyyar Raf,
ADAKIOB0096A-C L 060 096 033 59,7x357  59,7x59,7R Asma camlr aventos Kalkar rgik t. dolap, 60x96cm(sol)
TAIT060 1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
ADAKIOBO096A-C R 060 096 033  59,7x357  59,7x59,7 L Asma camls aventos Kalkar rgik t. dolap, 60x96¢cm(sag)
TAIT060 1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla

==

1 Kalkar Cam Kapak,

1 Kapak,
1 Sabit, 1 Seyyar Raf,

ADAKIOB0096A-CC L 060 096 033 59,7x357  59,7%59,7R Asma camli aventos Kalkar /gik t. dolap, 60x96cm (sol)
TAIT060 1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
ADAKIOB0096A-CC R 060 096 033 59,7x357  59,7x59,7L Asma camli aventos Kalkar igik t. dolap, 60x96cm (sag)
TAIT060 1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla

1 Kalkar Cam Kapak,

1 Cam Kapak,
1 Sabit Raf,
1 Seyyar Cam Raf,
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ASMA DOLAPLAR
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KALKAR DOLAPLAR H96
Cift Kapakh Dolaplar
ADAKI090096A 090 096 033 447x597L 447x597R 89,7357 Asma aventos Kalkar rsik tablalr dolap, 90x96¢m
TAIT090 1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
ADAKI120096A 120 096 033 59,7x597L 59,7x597R  119,7x357 Asma aventos Kalkar igik tablalr dolap,120x96cm
TAIT120 1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
1 Kalkar Kapak,
2 Kapak,
1 Sabit Raf,
1 Seyyar Raf,
ADAKI090096A-C 090 096 033 897x357  447x59,7L  44,7x59,7R Asma camli aventos Kalkar /gik tablals dolap, 90x96cm
TAIT090 1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
ADAKI120096A-C 120 096 033 1197x357  59,7x59,7L  59,7x59,7R Asma camli aventos Kalkar isik tablalr dolap, 120x96cm
TAIT120 1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
1 Kalkar Cam Kapak,
2 Kapak,
1 Sabit, 1 Seyyar Raf,
ADAKI090096A-CC 090 096 033 897x357  447x97L  447x597R Asma camlr aventos Kalkar igik tablalr dolap, 90x96cm
TAIT090 1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
ADAKI120096A-CC 120 096 033 1197x357  59,7x59,7L  59,7x59,7R Asma camls aventos Kalkar /gik tablals dolap,120x96cm
TAIT120 1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla

1 Kalkar Cam Kapak,
2 Cam Kapak,

1 Sabit Raf,

1 Seyyar Cam Raf,
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ASMA DOLAPLAR

ISIK TABLALI AVENTOS
DOLAPLAR

MENTESE YONU
DOLAP DERINLIK
KAPAK OLGULERI 1
KAPAK OLGULERI 2

DOLAP EN
DOLAP BOY

KOD
SWING DOLAPLAR H48

ADASI060048A
TAITO60

ADASI090048A
TAITO90

ADASI120048A
TAIT120

060 048 033
1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
090 048 033  89,7x47,7
1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla

120 048 033  119,7x47,7

59,7x47,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla

1 Kalkar Kapak,
1 Seyyar Raf,

ADASI060048A-C
TAITO60

ADASI090048A-C
TAITO90

ADASI120048A-C
TAIT120

060 048 033
1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
090 048 033  89,7x47,7
1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla

120 048 033  119,7x47,7

59,7x47,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla

1 Kalkar Cam Kapak,
1 Seyyar Cam Raf,

SWING DOLAPLAR H60

ADASI060060A
TAITO60

ADASI090060A
TAITO90

ADASI120060A
TAIT120

060 060 033  59,7x59,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
090 060 033  89,7x59,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
120 060 033 119,7x59,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla

1 Kalkar Kapak,
1 Seyyar Raf,

ADASI060060A-C
TAITO60

ADASI090060A-C
TAITO90

ADASI120060A-C
TAIT120

060 060 033  59,7x59,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
090 060 033  89,7x59,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla
120 060 033 119,7x59,7

1 Adet aydinlatmali parlak aluminyum isikli tabla

1 Kalkar Cam Kapak,
1 Seyyar Cam Raf,
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KAPAK OLGULERI ¢

KAPAK OLGULERI £

AGIKLAMA

Asma aventos Swing rgik tablalr dolap, 60x48cm

Asma aventos Swing /gik tablalr dolap, 90x48cm

Asma aventos Swing /gik tablalr dolap,120x48cm

Asma camli aventos Swing ik tablals dolap, 60x48cm

Asma camli aventos Swing /s/k tablal dolap, 90x48cm

Asma camls aventos Swing /sik tablali dolap,120x48cm

Asma aventos Swing rgik tablalr dolap, 60x60cm

Asma aventos Swing rgik tablalr dolap, 90x60cm

Asma aventos Swing /gik tablalr dolap,120x60cm

Asma camli aventos Swing /s/k tablal dolap, 60x60cm

Asma camli aventos Swing /s/k tablals dolap, 90x60cm

Asma camls aventos Swing /sik tablall dolap,120x60cm



ASMA DOLAPLAR

ASPIRATOR VE KOMBI
DOLABI

ACIKLAMA

AA060054A L 060 054 033 59,7x537R Asma aspirator dolaby, 60x54cm (sol)
AA060054A R 060 054 033 59,7x537L Asma aspirator dolabr, 60x54cm (sag)
1 Kapak,
1 Dar Sabit, 1 Dar Seyyar Raf,
AA090060A 090 060 033 89,7x59,7R Asma aventos disey ag/lir aspirator dolabr, 90x60cm
1 Kalkar Kapak,
1 Dar Seyyar Raf,
AA060072A L 060 072 033 597x71,7R Asma aspirator dolaby, 60x72cm (sol)
AA060072A R 060 072 033 59,7x71,7L Asma aspirator dolabr, 60x72cm (sag)
1 Kapak,

1 Dar Sabit, 2 Dar Seyyar Raf,

AS060096A L 060 096 033 59,7X95,7R Asma kombi&sofben dolab, 60x96¢m (sol)
AS060096A R 060 096 033 59,7X957L Asma kombi&sofben dolabr, 60x96cm (sag)

1 Kapak,




ASMA DOLAPLAR

MiKRODALGA ve STOR
DOLABI

ACIKLAMA

AMWO060096A L 060 096 033 B537x59,7R  2,7x59,7 Asma mikrodalga dolaby, 60x96cm (sol)
AMWO060096A R 060 096 033 537x59,7L  2,7x59,7 Asma mikrodalga dolabr, 60x96cm (sag)

1 Kapak,
1 Sabit, 1 Seyyar Raf,

ST060124A 060 124 033 Stor dolap, 60x124cm
ST090124A 090 124 033 Stor dolap, 90x124cm

7

3 Sabit, 1 Seyyar Raf,
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